
 
 

UCHWAŁA NR LIV/405/2023 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom w miejscowości Adelin gm. Zabrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom publicznym w miejscowości Adelin nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) droga na działce nr ew. 317, 219/1, 220/1, stanowiąca odcinek drogi powiatowej nr 1811W; ul. Wł. St. 
Reymonta, 

2) droga na działce nr ew. 377, stanowiąca odcinek drogi powiatowej nr 4325W; ul. Kazimierza, 

3) droga na działce nr ew. 282, 277/11, 146 (części), 186/3, 184/1, 183/1, 182/1, 175/1, 172/1, 164/1, 
stanowiąca odcinek drogi gminnej nr 440618W; ul. Oliwkowa, 

4) droga na działce nr ew. 29/2, stanowiąca odcinek drogi gminnej nr 440621W; ul. Mazowiecka. 

2. Drogom wewnętrznym w miejscowości Adelin nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) droga na działce nr ew. 319/8; ul. Cedrowa, 

2) droga na działce nr ew. 265, 248/1, 249/6, 252/1, 253/7, 261/6, 261/7, 264/6, 277/16; ul. Starych Dębów, 

3) droga na działce nr ew. 145; ul. Nad Łąkami, 

4) droga na działce nr ew. 146 (część), 187/2; ul. Widok, 

5) droga na działce nr ew. 190, 288/10; ul. Na Uboczu, 

6) droga na działce nr ew. 90 (części); ul. Św. Huberta, 

7) droga na działce nr ew. 376; ul. Grzegorzewo, 

8) droga na działce nr ew. 374; ul. Echa Leśne, 

9) droga na działce nr ew. 375; ul. Myśliwska, 

10) droga na działce nr ew. 367/1, 423, 27/1; ul. Zaganki, 

11) droga na działce nr ew. 19; ul. Złota, 

12) droga na działce nr ew. 8, 18/1, 7/9, 3/7, 9/9, 9/18, 9/10; ul. Zacisze, 

13) Droga na działce nr ew. 15/6; ul. Nowa, 

14) Droga na działce nr ew. 293 (części); ul. Na Skraju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11858



§ 2. Lokalizację dróg wraz z naniesionym przebiegiem i nazwą zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11858



Załącznik do uchwały
Nr..............................
Rady Gminy Zabrodzie
z dnia 26 października 2023 r.

ADELIN

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11858
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

User
Łamana

User_1
Łamana

User_2
Łamana

User_3
Łamana

User_4
Łamana

User_5
Łamana

User_6
Łamana

User_7
Łamana

User_8
Łamana

User_9
Łamana

User_10
Łamana

User_11
Łamana

User_12
Łamana

User_13
Łamana

User_14
Łamana

User_15
Łamana

User_16
Łamana

User_17
Łamana

User_18
Dymek
ul. Cedrowa

User_19
Dymek
ul. Wł. St. Reymonta

User_20
Dymek
ul. Starych Dębów

User_21
Dymek
ul. Kazimierza

User_22
Dymek
ul. Na Skraju

User_23
Dymek
ul. Na Uboczu

User_24
Dymek
ul. Widok

User_25
Dymek
ul. Nad Łąkami

User_26
Dymek
ul. Oliwkowa

User_27
Dymek
ul. Św. Huberta

User_28
Dymek
ul. Grzegorzewo

User_29
Dymek
ul. Myśliwska

User_30
Dymek
ul. Echa Leśne

User_31
Dymek
ul. Zaganki

User_32
Dymek
ul. Zacisze

User_33
Dymek
ul. Mazowiecka

User_34
Dymek
ul. Nowa

User_35
Dymek
ul. Złota

j.getka
Pole tekstowe
Załącznik do uchwały

Nr LIV/405/2023

Rady Gminy Zabrodzie

z dnia 26 października 2023 r.


	UCHWAŁA NR LIV/405/2023 RADY GMINY ZABRODZIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 mapa


		2023-11-03T12:39:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




